http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=89cfba9b-e5af-4121-a749-0d2967ca6 cfd&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 97 от 11.03.2008

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О порядке утверждения уставов научных организаций и организаций научного обслуживания

и
социальной сферы Учреждения Российской академии наук Сибирского отделения РАН

    В соответствии со статьей 37 Устава Российской академии наук Президиум Российской академии наук
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Уполномочить вице-президента РАН академика Добрецова Николая Леонтьевича утверждать от имени
Российской академии наук уставы научных организаций и организаций научного обслуживания и
социальной сферы, находящихся в ведении Учреждения Российской академии наук Сибирского отделения
РАН.

    Установить срок действия указанных полномочий до 31 мая 2008 г.

Президент
Российской академии наук
академик   Ю.С. Осипов

Главный ученый секретарь
Президиума Российской академии наук
академик    В.В. Костюк

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/